
I Allahs navn, Ar-Rahman, Ar-Rahim 
 
 

Arbejd for etableringen af autoriteten,  
der helligholder Qur’anen 

 
 
De amerikanske soldater i Irak har tegnet kors over Qur’anen, og i Baghram-basen i Afghanistan samt i 
Guantanamo-basen, slyngede de den ned i lokumerne, rev den itu og trampede på den. Havde de amerikanske 
soldater vidst at autoriteten og Qur’anen var forenet i muslimernes lande, samt at straffen fra muslimernes 
autoritet ville ramme dem, ville de ikke kunne lange ud efter Qur’anen og skænde den. Forinden havde de begået 
blufærdighedskrænkelser mod muslimske fanger i Abu Ghraib, og krænket æren på kvindelige muslimske fanger. 
Dertil er der dukket billeder op af britiske soldater, der urinerer på irakiske fanger. Men er de blevet straffet? Nej, 
med undtagelse af de skrøbelige efterforskninger og domme, der snarere tilsigter at forbedre USA’s image frem 
for at straffe de ansvarlige for disse ugerninger. Det er et skuespil, der er forberedt til gentagelse hver gang vores 
ukrænkeligheder eller helligdomme bliver krænket. De første akter påbegyndte efter udbredelsen af nyheden om 
Qur’an-skændingen og demonstrationernes udbrud i den islamiske verden… trods dette har USA ikke undskyldt 
sin fejl; den har tilmed ikke anerkendt at have begået denne. Og den bedste formåen var deres erklæring: vi vil 
efterforske sagen! 
 
Disse bedrifter vil gentage sig, og vi vil høre en masse om dem, så længe USA har autoritet over muslimerne og 
deres lande, og så længe den er overbevist om at ifald disse lande bevæger sig, er det blot for at fordømme eller 
tage afstand. For ingen af disse lande vil turde afskære forbindelserne, forbyde den sin olie eller mobilisere sin 
hær. Allah (swt) siger:  
 

  ﴾ إن يثقفوكم يكونوا لكم أعداءا ويبسطوا لكم أيديهم وألسنتهم بالسوء وودوا لو تكفرون ﴿
 

“Hvis de får magt over jer, vil de være jeres fjender og strække deres hænder og tunger imod jer med ond hensigt, og de 
ønsker inderligt, at I bliver vantro” (OQM. Al-Mumtahanah 60: 2) 

 
O muslimer: 
Allah (swt) meddeler jer, fra himlene i sin Bog som I drog ud for at helliggøre og forsvare i dag, at I er mere 
frygtet i kuffars hjerter end Allah (swt). Han (swt) siger: 
 

 ﴾ لأنتم أشد رهبة في قلوبهم من االله ﴿
 

“De har visselig større frygt i deres hjerter for jer end for Allah” (OQM. Al-Hashr 59: 13) 
 
I bør vide at I er stærke med Allah, og med jeres ’aqida samt jeres deen, Islam. Og USA samt de som følger den, 
frygter jer og frygter jeres vrede for Allahs -, Sendebudets - og Hans Bogs - skyld. Og havde I haft en kalif, der 
forsvarede jer og jeres helligdomme, ville USA’s frygt for jer, være sanselig og håndgribelig. I skal derfor udsende 
et budskab til omverdenen, om at I er en levende ummah, samt at I er udstationeret for at beskytte Allahs Bog. I 
skal i dag fremvise over for dem, hvad der indgyder frygt i deres hjerter og fryder de troende folks hjerter: 
 
• I skal hæve Qur’anen højt og række hænderne frem, for at indikere at Islam er hævet over alt andet, samt at 
den leder jer og udgør symbolet på jeres enhed. 
 
• Lad jeres stemme blive hørt: Dette er Qur’anen, hvor er autoriteten? 
 
• Drag ud, mænd såvel som kvinder, børn og unge såvel som ældre, som indikation på at jeres sag er en sag for 
en nation, ikke for en gruppe eller et land. 
 
• I skal kræve afskæringen af samtlige forbindelser til USA samt at behandle den på samme måde som jøderne. 
 
O godhedens ummah: 



I har efterkommet Koranens anmodning, og drog ud fra Indonesien i øst til Marokko i vest, og I sagde fra over 
for Koranens skænding. Dertil bør I vide at der er andre helligdomme og ukrænkeligheder, der kalder på jer. For 
muslimernes blod som udgydes til dagligt i Palæstina, Irak, Tjetjenien, Afghanistan, Kashmir, Usbekistan… og al-
Aqsa Moskéen, der er besat af jøderne, og muslimernes lande, som kuffar arbejder på at splitte i Irak, Indonesien, 
Sudan… og muslimernes enhed, som kuffar tilsigter at ramme, ved at opildne til splid i Irak, Libanon, Sudan, 
Pakistan… disse og andre helligdomme, kalder på jer, O godhedens ummah, derfor bør I efterkomme kaldet. 
 
O muslimer:  
USA ragede op og tyranniserede samt udviste arrogance. Det er på tide at I sætter en stopper for dens tyranni, 
ved at vende tilbage til det, som jeres Herre billiger for jer. 
 

  ﴾ خير أمة أخرجت للناس ﴿
 

“Den bedste nation, som er frembragt til menneskeheden” (OQM. Aal-’Imran 3: 110) 
 
I skal frigøre jer fra USA’s hegemoni og fra dens materialistiske og dyriske kultur. I skal føre menneskeheden fra 
tilbedelsen af de materielle goder og begærene, til tilbedelsen af Allah (swt), og fra USA’s uretfærdighed til Islams 
barmhjertighed. Med mindre Koranen og autoriteten forenes kan dette ikke realiseres. Hvor længe skal Koranen 
og autoriteten forblive adskilt? Hvor længe skal vi forblive uden en regent der styrer os ifølge Allahs Bog? Hvor 
længe skal vi blive ved med at opsøge beærelsen i andet end det, som Allah (swt) har åbenbaret? Og hvor længe 
skal vi fortsætte med at vende os bort fra ihukommelsen af Allah (swt)? 
 
Når de amerikanske soldater slynger med Qur’anen, så er de kuffar, hvorfor man ikke forundres over dette. En 
værre forbrydelse, som ingen forstand kan acceptere, er dog, når Allahs Bog, som I drog ud for at helliggøre og 
forsvare, forbliver henlagt bag jeres rygge og annulleret når der ikke bliver styret ifølge den.  
 
Hizb ut-Tahrir – Marokko kalder jer til at arbejde for at forene Qur’anen og autoriteten, ved at etablere 
Khilafah Rashidah, hvori jeres beærelse findes, og hvorved beskyttelsen af jeres eksistens realiseres og jeres 
helligdomme bevogtes. Allahs Sendebud sagde:  
 

  ).الإمام جنة يقاتل من خلفه ويتقى به(
 
“Imamen (kaliffen) er et skjold, som man kæmper bag og beskytter sig med.” 
 

 ﴾ يا أيها الذين ءامنوا استجيبوا الله و للرسول إذا دعاكم لما يحييكم ﴿
 

“O I som har Iman, tag imod Allah(s kald) og Sendebudet(s kald), når han kalder jer til det, som giver jer liv”  
(OQM. Al-Anfal 8: 24) 
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